Администрация Бакчарского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА бакчарского сельского ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	15.04.2009
	с. Бакчар
	                           №20

	Об  утверждении плана правотворческой деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» на I  полугодие 2009 года

В соответствии с Уставом Бакчарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план правотворческой деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» на I полугодие 2009г. согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бакчарского сельского поселения                                                   С.М.Приколота
Приложение  к    Постановлению
                                                        Главы    Бакчарского     сельского
 поселения   от  15.04.2009 г. №20

ПЛАН

ПРАВОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  НА I ПОЛУГОДИЕ 2009 ГОДА
	№ п/п
	Наименование органа, принявшего НПА
	НПА
	Наименование НПА
	Дата принятия НПА

	1.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	О лимитах потребления тепловой электрической энергии, топлива бюджетной сферой муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»
	Январь

	2.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	О финансовом обеспечении фонда оплаты труда с начислениями в 2009 году за счет средств местного бюджета Бакчарского района

	3.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	О  внесении  изменений  в  Постановление Главы   Бакчарского  сельского  поселения

№96 от 28.11.2008  года  «О нормативах  и тарифах  на  коммунальные услуги,  о  ценах  за  пользование  (наем), содержание и  ремонт   жилого помещения  муниципального  жилого  фонда    на  территории   Бакчарского  сельского  поселения»  на  2009  год
	Февраль

	4.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	О    мероприятиях    по     предупреждению, ликвидации затопления и  организационному

пропуску весенних паводковых вод на  территории Бакчарского сельского поселения в 2009 году
	Март

	5.
	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	О  внесении изменений в Решение Совета Бакчарского сельского поселения от 24.11.2008 года №17 «Об утверждении положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»

	6.
	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	О  внесении изменений и дополнений в Решение Совета Бакчарского сельского поселения от 12.07.2006 года №23 «Об утверждении положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Бакчарское сельское поселения»

	7.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении перечня уполномоченных должностных лиц Администрации Бакчарского сельского поселения назначенных на составление протоколов об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»
	Апрель

	8.
	Глава  Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении плана правотворческой деятельности органов местного самоуправления МО  «Бакчарское сельское поселение»  на I полугодие 2009 г.

	9.
	Глава  Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Утверждение квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в МО «Бакчарское сельское поселение»

	10.
	Глава  Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	О  проведении  комплекса  весенне-летних  работ  по  санитарной  очистке и  благоустройству  населенных  пунктов  Бакчарского  сельского поселения  в  2009  году

	11.
	Глава  Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	О мероприятиях по защите населения и территории от лесных пожаров в 2009г

	12.
	Глава  Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении Положения об организации и ведения гражданской обороны в Бакчарском сельском поселении Бакчарского района Томской области

	13.
	Совет Бакчарского  сельского поселения
	Решение
	Внесение изменений в Устав МО «Бакчарское сельское поселение»

	14.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Положение об аттестации муниципальных служащих
	Май

	15.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	О порядке утверждения   положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»

	16.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении плана о проведении физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий на год

	17.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении Положения о добровольной пожарной дружине

	18.
	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	Об утверждении Положения «О предоставлении земельных участков для строительства на территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»

	19.
	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	Порядок материально- технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Бакчарского сельского поселения

	20.
	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	Положение об организации и осуществления мероприятий по работе с детьми и молодежью

	21.
	Совет Бакчарского сельского поселения
	Решение
	Порядок реализации правотворческой инициативы граждан Бакчарского сельского поселения

	22.
	Глава поселения
	Постановление
	Об утверждении плана правотворческой деятельности органов местного самоуправления МО «Бакчарское  сельское поселение» на II полугодие 2009 года
	Июнь

Управляющий делами                                                                         Н.Л.Харитонова